
MUNICIPIO DECANINDE
CANINDE-CE

ATA DE 5555/10 - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO ND 035/2024
Processo Administrative N” 20240722002

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: GLEIDYSON PEREIRA MARTENS

Data de Publicagéo: 27/09/2024 09:48:20

MOVIMENTOS DO PROCESSO
27/09/2024 16:32:10 CADASTRO DE PROPOSTA CTX ENGENHARIA PROJETOS ELETRICOS LTDA
30/09/2024 16:57:43 CADASTRO DE PROPOSTA B&F NEGOCIOS E EMPREENDEMENTOS LTDA
09/10/2024 07:06:11 CADASTRO DE PROPOSTA CB CONTRUCOES, SERVICOS E LOCACOES LTDA

..41/10/2024 11:19:02 CADASTRO DE PROPOSTA AF EMPREENDIMENTOS EIREU
10/2024 13:59:39 CADASTRO DE PROPOSTA WA CLICK DIGITAL MAIS LTDA

14/10/2024 08:54:55 CADASTRO DE PROPOSTA RENOVO MOTORS LTDA
14/10/2024 13:26:14 ALTERAQAO DE PROPOSTA AF EMPREENDIMENTOS EIRELI
15/10/2024 06:52:42 CADASTRO DE PROPOSTA BRUNISA COMERCIO E SERVICOS PARA TRANSITO E TRANSPORTE
15/10/2024 08:35:50 CADASTRO DE PROPOSTA NACIONAL VEICULOS E SERVIQOS LTDA
15/10/2024 08:55:52 CADASTRO DE PROPOSTA LIZARD SERVICOS LTDA
15/10/2024 09:36:00 CADASTRO DE PROPOSTA POSITIVA COMERCIO E SERVICOS LICITATORIOS EIRELI
15/10/2024 14:46:40 ALTERAQAO DE PROPOSTA CTX ENGENHARIA PROJETOS ELETRICOS LTDA
15l10/2024 14:48:06 CADASTRO DE PROPOSTA UNITED CAR LTDA
15/10/2024 14:48:49 ALTERAGAO DE PROPOSTA UNITED CAR LTDA
15/10/2024 15:07:59 CADASTRO DE PROPOSTA F5 COMERCIO E SERVIQOS LTDA
15/10/2024 15:09:30 ALTERAGAO DE PROPOSTA F5 COMERC1O E SERVICOS LTDA
15/10/202416:21:32 ALTERAQAO DE PROPOSTA 8&1: NEGOC1OS E EMPREENDIMENTOS LTDA
15/10l2024 16:45:29 CADASTRO DE PROPOSTA MEERA LiNS LTDA
15/10/2024 20:17:30 CADASTRO DE PROPOSTA JANGADA VEICULOS E PECAS LTDA
15/10/2024 21:13:08 CADASTRO DE PROPOSTA MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS
15/10l2024 21:38:27 ALTERAQAO DE PROPOSTA MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, IMPORTACAO DE
16/10/2024 09:34:41 MENSAGEM PREGOEfRO

M DIA SENHORES, ESTA DADO [NICIO A DISPUTA DE LANCES DO PREGAO ELETRDNICO N'J 035/2024—PE, cujo oIqjeto é a.‘QUISIQAO DE AMBULANCEAS — “TIPO A". PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRET/ARIA MUNi‘CiF'AL DE SAUDE, DOMUNICIPIO DE CAN1NDE‘CE .
16/10/2024 09:34:58 MENSAGEM PREGOEERO
ENVIEM LANCES COM RESPONSABILIDADE PARA QUE NAO TENHAMOS VALORES iNEXEQUIVElS
16/10/2024 10:15:11 MENSAGEM PREGOEIRO
FICAM AS EMPRESAS ARREMATANTES DO iTEM 01 E 02 A PARTIR DE AGORA NOTIFICADAS PARA 6.5.2. 0 envio da
proposta finaI (consoiidada), e dos documentos de habilitagao, deveré ser realizado via sistema, no prazo de até 02 (duas) horas,
apés a soiicitagao pelo agents de contratagao, sob pena de descIassificagao CONFORME EDETAL
16/10/2024 10:49:42 MENSAGEM PREGOEIRO
E-MAIL PARA ENVIO Iicitacaocanind82023@gmail.com
16/1 012024 11:16:08 MENSAGEM PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos oompéernentares.
16/10/2024 11:19:43 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante F5 COMERCIO E SERVIQOS LTDA adicionou o arquivo 5c5a677fa16d4e8584ac30839e81d27fb.rar aos documenioscomplementares.
16/10/2024 11:19:46 MENSAGEM PREGOEIRO
OS DOCUMENTOS COMPLEMENTARES FORAM HABILiTADAS, POR FAVOR A PARTER DE AGORA AS EMPRESASARREMATANTES F5 COMERCIO E SERVIQOS LTDA E MEZRA LINS LTDA FICAM NOTEFICADAS CONFORME 6.5.2.0 enviordaproposta final (consolidada), e dos documentos de habilitagéo, deveré ser realizado via sistema, no prazo de até 02 (duas) horasr -apés a solicitagéo pelo agente cie contratagéo, sob pena de desclassificagéo CONFORME EDITAL \m16/10/202411:20:00 MENSAGEM PREGOEIRO \‘J\
PRAZO RECOMEQA A PARTIR DESSA ULTiMA CONVOCACAO

Gerado em: 17/10/202410:16:50 1 de ’5



MUNICIPIO DE'CANINDE
CANINDE-CE

“EMU/2024112612 MENSAGEM PREGOEIRO
O panicipante MEIRA LINS LTDA adicionou o arquivo d507bd72b8e441749769890303cc3b381ip aos documentos complementares.
16/10/202412:04:31 MENSAGEM PREGOEIRO
O paflicipante MEIRA LINS LTDA adicionou o arquivo 772058a3b07943498bc11dca3a168a32.zip aos documentos complementares.
16/10/2024 16:53:34 MENSAGEM PREGOEIRO
0 participants F5 COMERCIO E SERVIQOS LTDA adicionou 0 arguivo 5257Tef388584b5394032d999406a452.rar aos documentos
compiementares.
17/10/2024 09:44:25 MENSAGEM PREGOEIRO
APOS ANALISE DOS DOCUMENTOS DE HABELETACAO E PROPOSTAS AJUSTADAS AS EMPRESAS ARREMATANTES
ENCONTRAM SE HABILITADAS E VENCEDORAS DOS REFERIDOS ITENS

LOTE 1 - ADJUDECADO
AMBULANCIA (TIPO "A)

“O VALORES UNITARIOS FINAIS
...:m: 1 Unidade: UN Marca: RENAULT ModeI01L1H1 AMBULANCIA
Descrigéo: AQUISICAO DE VEICULO, MODELO AMBULANCIA (TIPO “A"), VEiCULO UNEDADE MOVEL DE SAUDE, VEICULO
TIPO A — SIMPLES REMOCAO TEPO FURGAO, VEICULO FURGAO ORIGINAL DE FABRICA, 0 KM, ADAP. P/ AMB SIMPLES .
REMOCAO, COM CAP. VOL. NAO INFERIOR A 7 METROS CUBICOS NO TOTAL. COMPR. TOTAL MIN. 4.740 MM; COMP. MiN,DO SALA‘O DE ATEND.2.5OO MM; AL. INT. MIN. DO SALAD DE ATEND. 1.540 MM; DIESEL; EQUIPADO C/ TODOS Os EQUIP. DE
SERIE NAQ ESPECIFICADOS E EXIGIDOS PELO CONTRAN,’ A EETRUTURA DA CABINE E DA CARROCERIA SERA ORIGiNAL,
CONSTRUIDA EM A90, 0 PAINEL ELETRICO INTERNO, DEVERA POSSUIR 2 TOMADAS P/ 12\/ (DC). AS TOMADAS
ELETRECAS DEVERAO MANTER UMA DIST. MIN. DE 31 CM DE QUALQUER TOMADA DE OXIGENIO, A ILUM. DO COMP. DE
ATEND. DEVE SER DE 2 TIPOS: NATURAL E ARTIFICIAL, DEVERA SER FEETA POR NO MIN. 4 LUMiNARIAS, [NSTALADAS NO
TETO, C/ DIAMETRO MIN. DE 150 MM, EM BASE ESTAMPADA EM ALUMINO OU ENJETADA EM PLASTICO EM MODELO LED. A
ILUMTNACAO EXT. DEVERA CONTAR C/ HOLOFOTE TIPO FAROL ARTICULADO REQ, MANUALMENTE NA PARTE TRASEIRA
DA CARROCERIA, C/ ACIONAMENTO INDEPENDENTE E FOCO DIRECIONAL AJUSTAVEL 180° NA VERTSCAL. POSSUIR 1
SINALIZADOR PRINCiPAL DO TIPO BARRA LINE AR OU EM FORMATO DE ARCO OU SIMILAR, C/ MODULO UNICO; 2
SINAUZADORES NA PARTE TRASEIRA DA AMB NA COR VERMELHA. C/ FREQ. MIN. DE 90 FLASHES POR MINUTO, QUANDO
ACEONADO C/ LENTE INJETADA DE POLICARBONATO. PODENDO UTZLIZAR UM DOS CONCEETOS DE LED, SINALIZADOR
ACUSTICO C/AMPLIFICADOR DE POT. MiN, DE 100 W RMS @13,8 VCC, MIN. DE 3 TONS DISTiNTOS, SIST. DE MEQAFONE
C/ AJUSTE DE GANHO E PRESSAO SONORA A1 M. DE NO MIN. 100 D8 @1313 V00; 818T. DE RADIO—COMUNICAQAO EM
CONTATO PERMANENTE COM A CENTRAL REGULADORA. S¥ST. FIXO DE OXIGENIO (REDE 1NTEGRADA): CONTENDO 1
CELiNDRO DE OXIGENio DE NO MIN. 16L. EM SUPORTE lNDZVlDUAL, COM CINTAS REGULAVEIS E MECANISMO CONFIAVEL
RESISTENTE A VIBRACOES, TREPIDACOES E/OU CAPOTAMENTOS, POSSIBILITANDO RECEBER CELINDROS DE
CAPACXDADE DIFERENTES, EQUIPADO C/ VALVULA PRE—REGULADA P/ 3,5 A 4,0 KGF/CMZ E MANOMETRO; NA REGIAO DA
BANCADA‘, POSSUI UMA REGUA E FLUXOMETRO, UMIDIFICADOR P/ 02 E ASPIRADOR TIPO VENTURI, C/ ROSCAS PADRAO

AQNT, CONEXOES IN/OUT NORMATIZADAS PELA ABNT. A CLIMATIZACAO DO SALAO DEVERA PERMITIR O RESFR/AQUEC,
COMPART. DO MOTORISTA DEVERA SER FORNECXDO C/ O SIST. ORIGINAL DO FABRICANTE DO CHASSI OU

HOMOLOGADO PELA FABRICA P/ AR CONDICIONADO, VENTILACAO, AQUECEDOR E DESEMBACADOR. P/ O COMPART.
PACIENTE, DEVERA SER FORNECIDO ORIGINAL DO FABRICANTE DO CHASSI 0U HOMOLOGADO PELA FABRICA UM
Quantidade; 1 Valor Unit: 266,899,00 Valor Total: 26689900

CLASSiHCAQAo
Razéo Social Num Documento Oferta inicial Oferta Fina! Dif—I%) ME
F5 COMERCIO E SERVECOS LTDA 698 54.410.840/0001-07 31880000 266.899,00 Sim
MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, 523 03.093.776/0003—53 31800000 266900.00 0,00 Néo
CTX ENGENHARIA PROJ ETOS 177 41 .398.348/0001—66 318.000,00 26780000 0.34 Sim
RENOVO MOTORS LTDA 509 42.111.920/0001—27 318.000,00 26800000 0,07 N530
WA CLICK DIGITAL MAIS LTDA 312 44,583.01 810001-39 318.000,00 288000.00 7.45 Sim
LIZARD SERVICOS LTDA 995 30.536.715/0001—24 31500000 289.700.00 0,59 Néo
UNITED CAR LTDA 196 15.688.566/0005-97 318.880,00 30480000 5.25 Néo

8 JANGADA VEECULOS E PECAS LTDA 591 04.620.686/0001-74 31800000 31800000 3.64 Néo
9 POSITIVA COMERCIO E SERVICOS 420 09.396.156/0001-08 318,000,00 318000.00 0.53 Sim
0

1

‘I
U

D
L

h
-
b

b
J
N

—
l

AF EMPREENDIMENTOS EERELI 472 29.127.216/0001—02 318.888,89 318,888,819 0,28 Sir‘r‘r’1

1 CBCONTRUCOES,SERV1COSE 743 49.502.508/0001—87 318.888.89 318,888,89 0,00 Simfig

Gerado em: 17/10/2024 10:16:50 2 de 6



MUNICIPIO DECANINDE QCANINDE-CE
12 8&F NEGOCIOS E EMPREENDEMENTOS 847 26.166.156/000130 340,000,00 340.000,00 6.62 81m
13 BRUNiSA COMERCIO E SERVECOS PARA 617 20.901.717/0001-11 38000000 380.000,00 11,76 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 034%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
27/09/2024 09:48:20 PUBLtCADo
27/09/2024 10:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
16/10/2024 09:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
16/10/2024 09:33:13 DISPUTA

m 10/2024 09:33:13 LANCE MANUPA COMERCiO, EXPORTACAO. 1MPORTACAO DE EQUIPAMENTOS 31800000
36/10/2024 09:33:13 LANCE BRUNISA COMERczo E SERVICOS PARA TRANSITO E TRANSPORTE 30000000
16/10/2024 09:33:13 LANCE UNITED CAR LTDA (PARTICIPANTE 196) 31803000
16/10/2024 09:33:13 LANCE F5 COMERCIO E SERVICOS LTDA (PART1C2RANTE 698) 31800000
16/10/2024 09:33:13 LANCE CTX ENGENHARIA PROJEZ’OS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 177) 31800000
16/10/2024 09:33:13 LANCE 133E NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 847) 34000000
16/10/2024 09:33:13 LANCE CB CONTRUCOES, SERVICOS E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 743) 31800809
16/10/2024 09:33:13 LANCE WA CLzCK DIGITAL MAzs LTDA (PARTICIPANTE 312) 31800000
16/10/2024 09:33:13 LANCE AF EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 472) : 318.888,89
16/10/2024 09:33:13 LANCE RENOVO MOTORS LTDA (PARTICIPANTE 509) 31800000
16/10/2024 09:33:13 LANCE POSITIVA COMERCIO E SERVICOS LICITATORIOS EIREL! (PARTlCIPANTE 31800000
16/10/2024 09:33:13 LANCE LIZARD SEsCos LTDA (PARTICIPANTE 995) 31500000
16/10/2024 09:33:13 LANCE JANGADA VEICULOS E PECAS LTDA (PARTICIPANTE 591) 31800000
16/10/2024 09:34:19 LANCE CTx ENGENHARIA PROJETOS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 177) 31010000
16/10/2024 09:35:48 LANCE CTX ENGENHARIA PROJETOS ELETRICOS LTDA {PARTICIPAmE 177) 305.10000

.45/10’2024 09:36:11 LANCE MANUF‘A COMERCIO, EXPORTACAO, IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS 30500000
010/2024 09:36:33 LANCE CTX ENGENHARIA PROJETOS ELETRICOS LTDA (PART1C1RANTE 177) 300.10000

16/10/2024 09:36:38 LANCE UZARD SERVICOS LTDA (PARTIcsNTE 995) 291.70000
16/10/2024 09:37:01 LANCE CTx ENGENHARIA PROJETOS ELETRICOS LTDA (PARTZCIPANTE 177) 29010000
16/10/2024 09:37:42 LANCE MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, ZMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS 28900000
16/10/2024 09:37:56 LANCE LIZARD SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 995) 289.700,00
16/10/2024 09:38:18 LANCE RENOVO MOTORS LTDA (PARTICIPANTE 509) 27500000
16/10/2024 09:33:33 LANCE MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, WEPORTACAO DE EQU|PAMENTOS 27400000
16/10/2024 09:39:34 LANCE CTX ENGENHARIA PROJETOS ELETRECOS LTDA (PARTICIPANTE 177) 27010000
16/10/2024 09:39:00 LANCE RENOVO MOTORS LTDA (PARTICIPANTE 509) 26800000
16/10/2024 09:39:33 LANCE JANGADA VEICULOS E RECAS LTDA (PARTICIPANTE 591) 31600000
16/10/2024 09:40:03 LANCE UNETED CAR LTDA(PART1CIPANTE 196) 304.90000
16/10/2024 09:41:46 LANCE WA CLICK DIGITAL MAIs LTDA (PART1CIRANTE 312) 31400000
16/10/2024 09:41 :46 PRCRROCACAO AUTOMATICA
16/10/2024 09:42:52 LANCE MANUPA COMERcao, EXPORTACAO, IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS 26700000
16/10/2024 09:44:49 LANCE WA CLICK D1G|?AL MAIS LTDA (PARTICIPANTE 312) 288.00000h
16/10/2024 09:46:10 LANCE CTX ENGENHARIA PROéETOS ELETRICOS LTDA (PART/CIPANTE 177) 267,800,001,®

\Gerado em: 17/10/2024 10:16:50 _ 3 de 6



MUNICIPiO DE_CANlNDE
CAN/NDE-CE

16/10/2024 09:46:39 LANCE F5 COMERCEO E SERVZQOS LTDA (PARTICIPANTE 698) 267,000,00
16/10/2024 09:46:45 LANCE MANUF’A COMERCIO, EXPORTACAO, IMPORTACAO DE EQUEPAMENTOS 267.700,00
16/10/2024 09:46:58 LANCE MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, IMPORTACAO DE EQU§PAMENTOS 266,900,00
16/10/2024 09:43:59 NOTIFICAOAD SISTEMA
Alguns participant/as do iote ofertaram vain/es iguais de proposta/iance. O sorteio foi reaiizado entre os participanzes:
PART/CiPANTE 472, PARTICIPANTE 743 que apresentaram o vaior de 318,888089.
16/10/2024 09:48:59 NOTIFiCAQAO SISTEMA
PARTICIPANTE 698 possui direito de desempate conforms Lei Compiementar n" 123/2006.
16/10/2024 09:48:59 DESEMPATE

16/10/2024 09:49:38 LANCE F5 COMERCIO E SERVIQOS LTDA {PARTICIPANTE 698) ' 266,899,00

16/10/2024 09:53:59 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor Dferta da etapa de |ances é F5 COMERCIO E SERVIQOS LTDA

”16/10/2024 09:53:59 HABILITAGAO

10/2024 10:33:57 MENSAGEM F5 COMERCIO E SERVEQOS LTDA (PART/CEPANTE 698)
BOM 81A 0 SISTEMA NAO ESTA ABERTO PARA ANEXARMOS .
16/10/2024 10:46:18 MENSAGEM F5 COMERCIO E SERV/QOS LTDA (PART/C/PANTE 698)
MANDAMOS NESSE EMA/L: licitacao2017@outiook.com

17/10/2024 09:44:29 MANIFESTAQAO DE RECURSOS

17/10/2024 09:59:29 EM ADJUDICAQAO
17/10/202410:16:49 ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADO
AMBULANCIA (TIPO "A)

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: Voiksvagem Modelo: Saveiro
Descgzgéo: A AQU/SIOAO DE VEiCULD, MODELO AMBULANCIA {Two “A"), VEiCULo DESTiNADO AD TRANSPORTE EMDECUE/o HORIZONTAL DE PACIENTES QUE NAO APRESENTEM RISCO DE VIDA, ADAPTADO PARA AMBULANC/A DESIMPLES REMOCAO“T1PO A" COM, 08 SEGUINTES MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ESTABELECIDOS NA PORTARIA N"2048/2002: SINAL/ZADOR OPTICO E ACUSTICO; EQUIPAMENTO DE RADiO-COMUN/CAQAO EM CONTATO PERMANENTECOM A CENTRAL REGULADORA; MACA COM RODAS; SUPORTE SORO E OXIGENzO MEDICINAL. ADESNO COM CRUZ’ES EPALAVRA“AMBULANC1A" NO CAPO, LATERAIS E TRASEIRA, ALEM DO BRASAO DO GOVERNO Do ESTADO DO CEARA2r—QARA ATENDER AS DEMANDAS DE TRANSPORTES E DESLOCAMENTOS AOS PAC/ENTES Do SISTEMA UN/CO DE SAUDE~JS, NAS MAIs DIVERS/XS LOCALIDADES E NA SEDE DO MUNICiPIO DE CANINDE-CE, DE INTERESSE DA SECRETARIAMUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIP/O DE CANINDE-CE.
Quantidade: 1 Valor Unit: 12600000 Valor Total: 126000.00

CLASSIFICACAO
Razfio Social Nurn Documento Oferta [nicial Oferta Final 004%) ME
MEIRA LENS LTDA 314 10.848.372/0006-30 19650900 12600000 Néo
CTX ENGENHAR/A PROJETOS 531 41.3981348/0001-66 196,000,130 13310000 563 Sim
RENOVO MOTORS LTDA 951 42.111.920/0001—27 196000.00 15200000 14,20 Néo
UZARD SERVIQOS LTDA 492 30,536.715/0001-24 19500000 15150000 625 N50
JANGADA VEICULOS E PECAS LTDA 469 04,620.686/0001-74 19000000 17500000 836 N50
NACEONAL VE1CULOS E SERVIQOS LTDA 196 04,770.238/0005~80 19000000 190.000,00 8,57 Néo
WA CLICK DIGiTAL MA/S LTDA 365 44.583.018/0001—39 19600000 19400000 2,11 Sim
F5 COMERCEO E SERVIQOS LTDA 603 54.410.640/0001»07 196000.00 196000.00 1,03 Sim
B&F NEGOC/OS E EMPREENDIMENTOS 170 26.166.156/0001-30 196,500,00 196,500.00 0.25 Sim

10 POSITIVA COMERCIO E SERVICE/S 103 09.396.156/0001-08 196,500,130 19650000 000 Sim
11 AF EMPREEND/MENTOS EIRELE 822 29.127.216/0001~02 196,583,133 196583.33 0.04 Sim
12 CB CONTRUCOES, SERViCOS E 948 49.502.508/0001—87 196586.33 196586.33 0.00 Sinfl

O
'J

"~
IO

)U
‘I
J
>

-(
D

I\
J
—

‘
(Q

Gerado em: 17/10/2024 10:16:50 4 defl



MUNICIPIO DE’CANINDE
CANINDE-CE

DESCLASSIFICADOS
R3250 Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final

INABILITADOS
Razéo SociaI ' Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

MOVEMENTOS DO LOTE
27/09/2024 09:48:20 PUBLICADO

Dif.(%} ME

Dif.(%) ME

27/09/2024 10:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

16/1 012024 09:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
16/10/2024 09:33:13 DIS PUTA

16/10/2024 09:33:13 LANCE NACIONAL VEiCULOS E SERVIQOS LTDA (PARTICIPANTE 196)
16/10/2024 09:33:13 LANCE 83F NEGOCEOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTECIPANTE 170)

'10/2024 09:33:13 LANCE JANGADA VEICULOS E PECAS LTDA {PARTICIPANTE 469)
.16/10/2024 09:33:13 LANCE F5 COMERCio E SERVZCOS LTDA (PARTICIPANTE 603)
16/10/2024 09:33:13 LANCE LIZARD SERViCOS LTDA(PART1CIPANTE 492)
16/10/2024 09:33:13 LANCE CTX ENGENHARIA PROJETOS ELETRICOSVLTDA (PARTICIPANTE 531)
16/10/2024 09:33:13 LANCE CB CONTRUCOES, SERVICOS E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 948)
16l10/2024 09:33:13 LANCE WA CLICK DIGITAL MAIS LTDA (PARTICIPANTE 365)
16/10I2024 09:33:13 LANCE AF EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 822)
16/10/2024 09:33:13 LANCE RENOVO MOTORS LTDA (PARTICIPANTE 951)
16110/2024 09:33:13 LANCE POSITNA COMERCIO E SERVICOS LICITATORiOS EIRELI (PARTICIPANTE
16/1 012024 09:33:13 LANCE MEiRA LiNS LTDA (PARTICIPANTE 314)

16/10/2024 09:35:00 LANCE MEIRA LiNS LTDA (PARTICIPANTE 314)

16/10/2024 09:35:01 LANCE CTX ENGENHARIA PROJETOS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 531)
16/10/2024 09:35:53 LANCE UZARD SERVICOS LTDA (PARTICBPANTE 492)
16/10/2024 09:35:54 LANCE MEIRA LINS LTDA (PARTICIPANTE 314)
16/10/2024 09:36:08 LANCE CTX ENGENHARIA PROJETOS ELETRICOS LTDA (PART1CiPANTE 531)

46/10/2024 09:37:01 LANCE MEIRA LINS LTDA (PARTICIPANTE 314)

5/10/2024 09:37:20 LANCE CTX ENGENHARIA PROJETOS ELETRICOS LTDA (PARTICipANTE 531)
16/10/2024 09:38:13 LANCE MEIRA LINS LTDA (PARTICIPANTE 314)
16/10/2024 09:38:41 LANCE RENOVO MOTORS LTDA (PARTiCIPANTE 951)

16l10/2024 09:38:57 LANCE JANGADA VEICULOS E PEQAS LTDA {PARTICIPANTE 469)
16l10/2024 09:39:15 LANCE CTX ENGENHARIA PROJETOS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 531)
16l10/2024 09:39:49 LANCE MEIRA LINS LTDA (PARTICIPANTE 314)

16l10/2024 09:41:37 LANCE CTX ENGENHARIA PROJETOS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 531)
16/10/2024 09:41 :38 PRORROGACAO AUTOMATICA

19000000
196.50000
19000000
19600000
19500000
19600000
196,506.33
19600000
196.583,33
19600000
196.500,00
196.50000
13900000
18010000
161 .50000
17900000
155.10000
15400000
15010000
14200000
15200000
17500000
14000000
13300000
133,100,00

16/10l2024 09:42:20 LANCE [VIEiRA LINS LTDA (PART1C1PANTE 314)
16/10/2024 09:42:42 LANCE WA CLICK DIGITAL MAES LTDA (PARTICIPANTE 365)
16/10/2024 09:44:42 NOTIFICACAO SISYEMA
A1guns panicipantes do Ioie ofertaram valores iguais de proposta/Iance. O sorteio foi realizado entre os participantes:
PARTICIPANTE 170, PARTiCiPANTE 103 que apresentaram o var de 196,500.00:
16/10/2024 09:44:42 NOTIFICAQAO SESTEMA
O detentor da meIhor oferta da etapa de Iances é MEIRA LzNS LTDA
16I10/2024 09:44:42 11,030en
17/10/2024 09:44:30 MANIFESTACAO DE RECURSOS

126,000,00

194.000,00

Gerado em: 17/10/2024 10:16:50



MUNICJPIO DE'CANINDE
CAMNDECE

17/10/2024 09:59:30 EM ADJUDiCAQAO
17110/2024 10:16:49 ADJUDICADO

'5 mm- / ~ 1mfizmfl \éww “flaws
" PRfiGpEIRoi GLEIDYSON $3EREIRAN§ART1NS

T.(”
\Q

.)

’V“.

Gerado em: 17/10/2024 10:16:50 6deb‘


